АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от

               №
О внесении изменений в муниципальную

программу Суровикинского муниципального района

«Формирование доступной среды жизнедеятельности
для инвалидов и других маломобильных групп
населения в Суровикинском муниципальном районе

Волгоградской области» на 2016-2018 годы
       Постановляю:
       1. Внести в муниципальную программу Суровикинского муниципального района «Формирование доступной среды жизнедеятельности  для инвалидов и других маломобильных групп  населения в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2015 № 960 « Об утверждении

муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп
населения в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области» на 2016-2018 годы»  (далее Программа»), следующие изменения:

    1) Приложение 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                И.В. Дмитриев